АЛЕКСЕЕВСКИЙ
 РАЙОННЫЙ СОВЕТ

АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	   [image: image1.jpg]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АЛЕКСЕЕВСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

АЛЕКСЕЕВСК

РАЙОН СОВЕТЫ

	РЕШЕНИЕ
12.10.2018
	п.г.т. Алексеевское
	КАРАР

№ 202

О внесении изменений в решение

Совета Алексеевского муниципального

района от 19.09.2015 г. № 7
«О составе постоянной комиссии

по социальным вопросам и

национальной политике»

В связи с кадровыми перестановками и в соответствии со ст. 16 Регламента Совета Алексеевского муниципального района
Совет Алексеевского муниципального района   р е ш и л:

1. В решении Совета Алексеевского муниципального района от 19.09.2015 г.  № 7 «О составе постоянной комиссии по социальным вопросам и национальной политике»,

слова:

Глазунов Николай Иванович      –   депутат от Алексеевского городского

                                                                        поселения

заменить словами:

Кабиров Рустем Рашитович         –   депутат от Алексеевского городского

                                                                        поселения

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы Алексеевского муниципального района Г.В. Белову.
Глава
муниципального района,

председатель Совета                                                                                 С.А. Демидов